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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61412504Q

2. Data e Regjistrimit 12/02/2026
3. Emri i Subjektit TPSoftx
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia nr 13,Plazh,Durres,Pasuria nr 
28/337+1-N7 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj ekonomike në 
fushën e teknologjisë së informacionit (IT), duke përfshirë 
ofrimin e shërbimeve të informacionit, zhvillimin dhe 
mirëmbajtjen e faqeve të internetit, aplikacioneve web dhe 
platformave digjitale. Shoqëria do te ofroje shërbime 
programimi, dizajni grafik dhe UX/UI, administrimi 
sistemesh dhe rrjetesh, hostim, mirëmbajtje teknike, si dhe 
konsulencë në fushën e teknologjisë së informacionit, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.  Shoqeria do te ushtroje 
cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin Shqiptar 
i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor 
DMYTRII VASYLTSOV10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/02/2026 Deri: 11/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DMYTRII VASYLTSOV

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tahomidev@gmail.com  
Telefon: +355689912631  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-572997-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574042-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj ekonomike në fushën e 
shërbimeve, pastrimit, grumbullimit, trajtimit dhe riciklimit të mbeturinave, përfshirë 
mbeturinat plastike, si dhe në prodhimin, përpunimin dhe tregtimin e produkteve plastike 
dhe produkteve të ngjashme me to, në përputhje me legjislacionin në fuqi.                                                               
Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin Shqiptar i cili 
i sherben aktivitetit te saj kryesor")          u be            ("Shoqëria do të ushtrojë 
veprimtarinë e saj ekonomike në fushën e teknologjisë së informacionit (IT), duke 
përfshirë ofrimin e shërbimeve të informacionit, zhvillimin dhe mirëmbajtjen e 
faqeve të internetit, aplikacioneve web dhe platformave digjitale. Shoqëria do te 
ofroje shërbime programimi, dizajni grafik dhe UX/UI, administrimi sistemesh dhe 
rrjetesh, hostim, mirëmbajtje teknike, si dhe konsulencë në fushën e teknologjisë së 
informacionit, në përputhje me legjislacionin në fuqi.  Shoqeria do te ushtroje cdo 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DB906D-2885-4DAC-A8F3-B7ECB2AEA9AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ABA641-6317-4E5F-B26F-BE37933F56C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE7A422-8867-4D00-BBDF-FA2DCC83D07D
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aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin Shqiptar i cili i sherben aktivitetit te 
saj kryesor ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 12/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776C1714-3BD6-4C7F-B082-0258F9A206B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5507CFD5-708F-4B3D-A7C7-5DE896829ACE

